证券代码：603858 证券简称：步长制药 公告编号：2025-224

山东步长制药股份有限公司

关于注销参股公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，山东步长制药股份有限公司控股子公司长睿生物技术（成都）有限公

司（以下简称“长睿生物”）的参股公司成都国生生物医药科技有限公司（以下

简称“成都国生生物”）办理完成工商注销登记，并收到成都高新区市场监督管

理局出具的《登记通知书》。成都国生生物基本情况如下：

一、成都国生生物基本情况

名称：成都国生生物医药科技有限公司

类型：其他有限责任公司

法定代表人：彭博

注册资本：伍仟万元整

成立日期：2024 年 03 月 11 日

住所：中国(四川)自由贸易试验区成都高新区新川路 2222 号 2 栋 1 层 1 号

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；自然科学研究和试验发展；医学研究和试验发展；细胞技术研发

和应用；人体干细胞技术开发和应用；人体基因诊断与治疗技术开发；会议及展

览服务；新材料技术研发；新材料技术推广服务；市场调查(不含涉外调查);市

场营销策划；药物检测仪器销售。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动)

股权结构：成都国生创新科技服务有限公司持股 85%，长睿生物持股 15%。

二、对公司的影响

成都国生生物为公司控股子公司的参股公司，不纳入合并报表范围，注销后

不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在损害公司及股东利益

的情形。

特此公告。

山东步长制药股份有限公司董事会

2025年11月28日